
NARVA LINNAVALITSUS
 

MÄÄRUS
 

Narva 08 .10.20 14.a nr 32 

Toimetulekutoetuse vahenditest täiendava sotsiaaltoetuse 
piirmäära kinnitamine 2014. aastaks 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, 
sotsiaalhoolekande seaduse § 42 lõike 4 ning Narva Linnavolikogu 12.l2.2013 .a. määruse nr 
32 .Toimerulekutoetuse vahenditest täiendava sotsiaaltoetuse maksmise kord Narva linnas" 
§ 5 lõike 3 alusel. 

Narva Linnavalitsus määrab: 

1. Kinnitada 2014. aastaks täiendava sotsiaaltoetuse piirmääraks 300 eurot pere kohta. 

2. Määrus jõustub seadusega sätestatud korras . 

J 
. /

Ilar Kaljuste 
Juriidilise teenistuse j uhataja 
linn asekretäri ülesannetes 


